Z“““SSI ARTICULO #

PROFESSIONAL MODELO #
NOMBRE #
SIS #

Accesorios de cocina
Estructura movil de bandejas
de pasteleria (400x600mm) AlA #

Caracteristicas técnicas
¢ Incluye ruedas y soportes de base.

« Si se utiliza sin ruedas, se requiere soporte
deslizante.

 Si se utiliza con soporte de base se convierte en
una estructura fija.

922607 - 922608 - 922609

Aprobacion:

S, E] ﬁ'r‘:;:;';’:ml Zanussi Professional

www.es.zanussiprofessional.com
Group




ZANUSSI

PROFESSIONAL

Accesorios de cocina
Estructura movil de bandejas
de pasteleria (400x600mm)

Info

Dimensiones externas,
ancho
922607
(5BAPARAWHG611)
922608
(8BAPARAWH1011)
922609
(8BAPARAWH1021)
Dimensiones externas,
fondo
Dimensiones externas,
alto
922607
(5BAPARAWHG611)
922608
(8BAPARAWH1011)

922609
(8BAPARAWH1021)

Peso neto

922607
(5BAPARAWHG611)
922608
(8BAPARAWH1011)

922609
(8BAPARAWH1021)

428 mm
428 mm
428 mm

608 mm

471 mm
719 mm

719 mm

8 kg
10.5 kg

12 kg

Accesorios de cocina

Estructura movil de bandejas de pasteleria (400x600mm)

Panou*

Intertek

g", La Empresa se reserva el derecho de modificar especificaciones sin previo aviso

2025.10.02



