

Accesorios de cocina Estructura móvil de bandejas de pastelería (400x600mm)

ARTÍCULO #	
MODELO #	
NOMBRE #	
SIS #	
AIA#	



922607 - 922608 - 922609

Características técnicas

- Incluye ruedas y soportes de base.
- Si se utiliza sin ruedas, se requiere soporte deslizante.
- Si se utiliza con soporte de base se convierte en una estructura fija.



Accesorios de cocina Estructura móvil de bandejas de pastelería (400x600mm)

Info

Dimensiones externas, ancho	
922607 (5BAPARAWH611)	428 mm
922608 (8BAPARAWH1011)	428 mm
922609 (8BAPARAWH1021)	428 mm
Dimensiones externas, fondo	608 mm
Dimensiones externas, alto	
922607 (5BAPARAWH611)	471 mm
922608 (8BAPARAWH1011)	719 mm
922609 (8BAPARAWH1021)	719 mm
Peso neto 922607	
(5BAPARAWH611) 922608	8 kg
(8BAPARAWH1011)	10.5 kg
922609 (8BAPARAWH1021)	12 kg

